31/12/2019                                7.556,17  

Total                            164.262,12  

Diante do exposto, opinamos pelo julgamento do presente PAF 281071.0003/21-7 como parcialmente 
procedente, devendo seu valor ser modificado para R$ 164.262,12 (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e 
sessenta e dois reais e doze centavos), submetendo este entendimento à douta análise deste Egrégio Conselho. 

O contribuinte, após tomar conhecimento da diligência, se manifestou (Fls. 252/253) 

Diz que o agente concluiu pela manutenção dos itens 1 e 2, apontando suposta identidade entre os